

ทะเบียนคุมเงินงบประมาณประจำปีงบประมาณ 2562 (งบ สพม.3) ณ วันที่ 17 มิถุนายน 2562

วันที่	ที่ฎีกา	รายการ	แผนงานพื้นฐานด้านการพัฒนาและเสริมสร้างศักยภาพคน			
			ผลผลิตผู้จบการศึกษาระดับมัธยมศึกษาตอนต้นสำหรับร.ป.กค			
			กิจกรรมการจัดการศึกษามัธยมศึกษาตอนต้นสำหรับร.ป.กค			
			รับ	รับคืนเงิน	เบิก	คงเหลือ
24 ตค 61	ว 4972	รหัสงบประมาณ 2000439002000000/N3105				
		รับเงินโอนจากสพฐ.ครั้งที่ 1 (ยอดทั้งหมด 2,000,000 บาท) แบ่งเป็น	500,000			
29 ตค 61	17/62	ล/นเงินยืมคชจประชุมผอ.เขตทั่วประเทศ 2-3 พย 61 ณ โรงแรม				
		เวียงอินทร์ จ.เชียงราย (นายธีระวัฒน์ วรรณนุช) ส.1/62			7,840.00	492,160.00
5 พย 61	31/62	ล/นเงินยืมคชจประชุมผู้บริหาร เมื่อ 9 พย 61 ณ หอนอน้ำส้มวิทยา				
		(นส.เอมพร น้อยจินดา) ส.2/62			10,650.00	481,510.00
8 พย 61	42/62	ล/นเงินยืมค่าน้ำมันเชื้อเพลิง/ค่าผ่านทาง เดือนพย.61 ส.3/62				
		(นายอาทิตย์ พลตรี)			20,000.00	461,510.00
9 พย 61	44/62	ค่าตอบแทนลูกจ้างเขตเดือนตค.61 จำนวน 11 ราย			146,000.00	315,510.00
16 พย 61	48/62	ล/นเงินยืมคชจเดินทางไปประชุมจัดจ้างควบคุมงานก่อสร้างอาคารเรียน				
		โรงแรมไคมอนพลาซ่า สุราษฎร์ธานี 29-30 พย 61 พี่สูยิม ส.4/62			11,040.00	304,470.00
16 พย 61	49/62	คืนเงินทดลองราชการค่าน้ำมัน เดือนตค.61 (พี่ต่อยืม)			18,000.00	286,470.00
	50/62	ค่าไฟฟ้า เดือนกย.61 = 83,407.81 ตค.61=80,076.86			163,484.67	122,985.33
	51/62	ค่าไปรษณีย์เดือนกย.61=18,176 ตค.61=27,309			45,485.00	77,500.33
	52/62	ค่าน้ำประปาเดือนกย.61=7,883.44 ตค. 61= 6,711.79			14,595.23	62,905.10
	53/62	ค่าโทรศัพท์ผอ.เดือนกย.=807.85 จ่ายนายธีระวัฒน์ วรรณนุช			807.85	62,097.25

	54/62	ค่าเน้ตการเงินกย.-ตค61=1,281.86 เน้ตห้องอำนวยการ กย-ตค61 =2,993.86			4,275.72	57,821.53
	56/62	ค่าหนังสือพิมพ์เดือนตค.61 จ่ายนส.พิไลพร ชื่นชม			310.00	57,511.53
	57/62	คชจประชุมติดตามรายงานผลดำเนินงานตามมาตรฐานเขตเมื่อวันที่				
		8 ตค 61 นายสุภกิตต์ บมสรระน้อย			2,880.00	54,631.53
21 พย 61	63/62	ค่าโทรศัพท์หมายเลข 9216600 กย-ตค 61 ,029216601 กย-ตค61				
		029216602 กย-ตค 61			7,099.93	47,531.60
	64/62	ค่าจ้างเปลี่ยนถ่ายน้ำมันเครื่อง นจ 38 นนท จ่ายบ.โตโยต้า นนท			3,341.61	44,189.99
	65/62	ค่าน้ำดื่มเดือนตค.61 นางมลวิไลย์ ตำรองจ่าย			1,800.00	42,389.99
	66/62	ค่าเช่าโดเมนเว็บไซต์ สพม.3 จ่ายพิพิธ			856.00	41,533.99
22 พย 61	68/62	ค่าซ่อมหลังคาตาดฟ้า 2,000 ค่าอาหารประชุมคณะกรรมการปรับปรุง				
		อาคาร 1,155 (เอส) ค่าอาหารประชุมผอ.กลุ่มเดือนตค. (एमพร) 4,025			7,180.00	34,353.99
15 มค 62	153/62	ค่าเดินทางไปอบรมแก้ปัญหา,ข้อเสนอแนะ,การจัดซื้อจัดจ้างเมื่อ 22-23 ธค 61			11,460.00	22,893.99
		ณ โรงแรมเซนทารา				
15 มค 62	156/62	ค่าหนังสือพิมพ์เดือนธค 61 จ่ายนส.พิไลพร ชื่นชม			310.00	22,583.99
	174/62	ค่าโทรศัพท์021493923-26 พย.61=4,992.03 บ. ,029216600ธค61=212.93				
		029216601ธค61=107,9216602ธค61=326.62 บาท			5,638.58	16,945.41
	277/62	ค่าถ่ายเอกสารพี่เพลิน=468,ค่าน้ำดื่มพย.=1,620ค่าหนังสือพิมพ์ 310 บาท			2,398.00	14,547.41
	297/62	ค่าเดินทางพัฒนาบุคลากรกลุ่มบุคคลที่เล็ก=790 , พี่กำไร=730 , ค่าประชุมผอกลุ่ม			3,060.00	11,487.41
		เมื่อ 6,13 กพ62 =1,540 บาท				
	367/62	ค่าโทรศัพท์ ผอ.เดือนมค-กพ 62			1,270.09	10,217.32
	368/62	ค่าเน้ตการเงินมค-มีค62=1,922.79 , ค่าเน้ตอำนวยการมค-กพ62=2,933.86			4,916.65	5,300.67

	369/62	คืนเงินสวัสดิการเน้ตการเงินชค61=640.93 , เน้ตอำนาจการพย.-ชค61=2,993.86			3,634.79	1,665.88
	370/62	คืนเงินสวัสดิการค่าโทรศัพท์029216600-02 มค-กพ62			1,386.19	279.69
	371/62	ค่าโทรศัพท์ 029216600 เดือนมีค62			241.82	37.87
วันที่	ที่ฎีกา	รายการ	แผนงานพื้นฐานด้านการพัฒนาและเสริมสร้างศักยภาพคน			
			ผลิตผลผู้จบการศึกษามัธยมศึกษาตอนปลาย			
			กิจกรรมการจัดการศึกษามัธยมศึกษาตอนปลายสำหรับรร.ปกติ			
			รับ	รับคืนเงิน	เบิก	คงเหลือ
24 ตค 61	ว 4972	รหัสงบประมาณ 2000439003000000/N3111				
		รับเงิน โอนจากสพฐ.ครั้งที่ 1 (ยอดทั้งหมด 2,000,000 บาท) แบ่งเป็น	1,500,000			
28 พย 61	85/62	ค่าตอบแทนงบเขต 10 ราย เดือน พย.61			131,000.00	1,369,000.00
3 ธค 61	86/62	เงินยืมค่าประชุมประเมินวิทยฐานะพี่เพลิน 6 ธค 61			31,345.00	1,337,655.00
	87/62	คชจ ช่อมแก้ไขไฟฟ้าขัดข้อง สพม.3 ของเอส			2,000.00	1,335,655.00
	88/62	ค่าโทรศัพท์02-1493923-26 รวมอยุธยาเดือน ตค.61			4,519.36	1,331,135.64
	89/62	ค่าเน้ตการเงินพย.61=640.93 เน้ตห้องอำนาจการ พย.61 =1,496.93			2,137.86	1,328,997.78
5 ธค 61	92/62	เงินยืมค่าประชุมครุฑรการรร.ในสังกัดเมื่อ 7 ธค 61 นางสมพิศ			14,400.00	1,314,597.78
12 ธค 61	97/62	ค่าจ้างซ่อมเครื่องพิมพ์กลุ่มนิเทศจ่ายหจก.วีอาร์			1,926.00	1,312,671.78
	99/62	ค่าวัสดุชุดความร้อนจ่าย หจก.วีอาร์			5,885.00	1,306,786.78

17 ธค 61	104/62	ค่าวัสดุงานบ้านครัว จ่ายร้านโปรเกสส์			17,290.00	1,289,496.78
	105/62	ค่าวัสดุสำนักงานจ่ายร้านโปรเกสส์			2,010.00	1,287,486.78
	106/62	ค่าเชือกฟาง 240พุ่ม ค่าหนังสือพิมพ์ พย.61 300 ดาว ค่าพวงมาลา 4,000 เอส			4,540.00	1,282,946.78
	107/62	ค่าเดินทางไปราชการคณะกรรมการพิจารณาอาคารเรียนเมื่อ 1,6,13 พย.61				
		จำนวน 5 ราย 2,000 บาท และ ยอด 3,200 บาท นายศุภกิตติ์เบิก			5,200.00	1,277,746.78
	108/62	คชขประชุมชี้แจงเกี่ยวกับงบประมาณปี 62 ณ รร.บางบัวทอง			5,425.00	1,272,321.78
18 ธค 61	110/62	เงินยืม คชขประชุมผู้บริหารรร.เมื่อ 24 ธค61 ณ รร.สวนนนท์ นส.เอมพร			10,650.00	1,261,671.78
	111/62	ค่าไฟฟ้าเดือน พย.61			79,397.95	1,182,273.83
	112/62	ค่าไปรษณีย์เดือนพย.61			7,872.00	1,174,401.83
19 ธค 61	113/62	ค่าโทรศัพท์ 029216602พย.61 = 350.69 เบอร์029216600 พย.61 174.41				
		029216601 พย.61 = 107			632.10	1,173,769.73
	114/62	เงินยืม ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง เดือน ธค 61 นายอาทิตย์			20,000.00	1,153,769.73
	115/62	ค่าเดินทางจากรรณ=102 ค่าเดินทางประชุมชี้แจงงานก่อสร้างฟัส=338.27เบิกเพิ่ม			440.27	1,153,329.46
	116/62	ค่าอาหารประชุมผอ.กลุ่มวันที่ 7,14,21,28 พย.61 เอมพร =3,150				
		ค่าอาหารว่างเครื่องดื่มจัดกิจกรรมเมื่อ 4ธค61 เอส = 3,275			6,425.00	1,146,904.46
2 มค 62	138/62	ค่าตอบแทนงบเขต 12 ราย เดือน ธค.61			158,096.78	988,807.68
	139/62	ค่าน้ำดื่ม เดือน พย.61 พุ่มสำรองจ่าย			1,800.00	987,007.68
7 มค 62	146/62	เงินยืม คชขปรุมนิเทศข้าราชการครูบรรจุใหม่ 14-15 มค 62 นางกำไร			25,000.00	962,007.68
15 มค 62	152/62	ค่าจ้างพิมพ์รายงานผลการดำเนินงานปี 2561 ร้านพีระการพิมพ์			30,000.00	932,007.68
15 มค 62	154/62	ค่าวัสดุคอมจ่าย หกก.วีอาร์ดิจิตอล			17,227.00	914,780.68
15 มค 62	155/62	ค่าซ่อมเครื่องปรับอากาศจ่ายร้านชัยปฐมเมอร์			9,523.00	905,257.68

16 มค 62	157/62	ล/น ค่าประชุมวิทยฐานะเมื่อ 24 มค 62 พี่เพลิน			34,200.00	871,057.68
	158/62	คชจประชุมผอ.กลุ่ม 12,26 ธค 61 = 1,540 ค่าประชุมบุคลากรสพม.3เมื่อ 4 มค 62			8,550.00	862,507.68
	159/62	ค่าน้ำประปา เดือนพย. 6,758.66 เดือนธค 61 = 6,571.19 บาท			13,329.85	849,177.83
	160/62	ค่าไฟฟ้าเดือน ธค 61			71,345.96	777,831.87
	161/62	ค่าไปรษณีย์เดือน ธค 61			5,125.00	772,706.87
	162/62	ค่าโทรศัพท์ ผอ.เขต ตค=575.61, พย = 598.13 , ธค.= 585.29 บ.			1,759.08	770,947.79
	163/62	ค่าซื้อกรอบรูปใส่เกียรติบัตร จ่ายร้าน โปรเกสส์			5,000.00	765,947.79
	172/62	ค่าน้ำดื่ม เดือน ธค 61			1,530.00	764,417.79
	175/62	เงินยืมค่าน้ำมันเชื้อเพลิงเดือน มค.62 (อาทิตย์)			20,000.00	744,417.79
	178/62	เงินยืมค่าประชุมผู้บริหารโรงเรียน วันที่ 1 กพ 62 ณ รร.บางบัวทอง			9,800.00	734,617.79
	188/62	จ่ายเงินเข้ากองทุนเงินทดแทนจ่ายประกันสังคมจ.นนท์ จำนวน 5 ราย			660.00	733,957.79
	189/62	ค่าเปลี่ยนถ่านน้ำมันเครื่อง นจ34 จ่ายบ.โตโยต้านนท์			9,147.97	724,809.82
	193/62	ค่าหมึก สพม.3 จ่ายหจก.วีอาร์คิจิตอล			126,227.90	598,581.92
	194/62	ค่าตอบแทนงบเขตเดือน มค.62 จำนวน 13 ราย			169,225.81	429,356.11
	209/62	ค่าวัสดุ สพม.3 จ่ายร้าน โปรเกสส์			5,890.00	423,466.11
	210/62	ค่าวัสดุสนง.จ่ายร้าน โปรเกสส์			22,460.00	401,006.11
	212/62	ค่าจ้างพิมพ์รูปเล่มวารสารรายงานผลปฏิบัติงานกลุ่มนิเทศ			1,500.00	399,506.11
	213/62	คืนเงินทรองค่าประชุมก.ต.ป.น. เมื่อ 30 พย 61 ณ ศรีบุญ			13,725.00	385,781.11
	214/62	ค่าประชุมผอ.กลุ่มมค.62 (4 ครั้ง) 3,080 บาท , ค่าประชุมกลั่นกรองข้าราชการ				
		4 ครั้ง 3,570 บาท			6,650.00	379,131.11
	215/62	ค่าเช่าพื้นที่เว็บไซต์จ่ายพิพิธ ระยะเวลา 1 ปี (ตั้งแต่ 24 มค 62-23 มค 63)			2,675.00	376,456.11

	216/62	ค่าเดินทางอบรมกฎหมาย24-25 มค62 พีพีศ 600 ค่าเดินทางประชุมพีจี 248 บาท			848.00	375,608.11
	260/62	ค่าตอบแทนงบเขต 13 รายเดือน กพ.62			175,464.29	200,143.82
	261/62	เงินยืมค่าน้ำมันเชื้อเพลิงเดือน กพ.62 (อาทิตย์)			20,000.00	180,143.82
	273/62	ค่าเดินทางไปธนาคารเนื่องจากรถสนง.ไม่ว่างนส.จากรูวรรณ			478.00	179,665.82
	274/62	ค่าประชุมงานจิตอาสาที่เพลิง=1,120บาท,ค่าอาหารประชุมการเลือกตั้งเอม490			1,610.00	178,055.82
	316/62	เงินยืมคชจประชุมเดือนขึ้นเงินเดือน เมื่อ 26 มีค 62 พีพีศ			16,500.00	161,555.82
	333/62	เงินยืมคชจในการประชุมชี้แจงการเงิน เมื่อ 27-28 มีค 62 เตรียมพัฒน.อยว.			25,000.00	136,555.82
	335/62	คืนเงินตรงคชจในการเดินทางไปอบรมจ.พิษณุโลก นายอาทิตย์ พลตรี 2 คน			12,144.00	124,411.82
	372/62	ค่าโทรศัพท์029216601 มีค62=107,029216602มีค62=383.06			490.06	123,921.76
	373/62	ค่าโทรศัพท์021493923-26รวมอยุธยา ธค61-กพ62			10,990.40	112,931.36
	374/62	ค่าน้ำประปา เดือนมค-มีค62			24,368.93	88,562.43
	375/62	ค่าไปรษณีย์เดือนมค-กพ62			24,819.00	63,743.43
	378	ซ่อมเครื่องพิมพ์ หจก.วีอาร์			19,260.00	44,483.43
	383	เปลี่ยนน้ำมันเครื่อง โตโยต้า นจ 38			4,106.66	40,376.77
	388	ค่าวัสดุ น้ำมัน หลักฐานขอเบิก			8,125.00	32,251.77
4/6/62	389	ค่าน้ำ นสพ. วัสดุ(ส่งเสริม) 1800+590+3000			5,390.00	26,861.77
	390	ค่าเดินทาง น้องสมพิศ			1,280.00	25,581.77
	433	เงินยืม กมลลักษณ์ ลอยพูน ส 2/62 ไป ขอนแก่น			14,880.00	10,701.77
		ค่าวัสดุ + ค่าใช้สอยเขต รอวางเบิก 4 รายการ 2			6,555.00	4,146.77
		รับคืนจากก้อย		3,940.00		8,086.77
		เบิกวันเฉลิมพระชนม์พรรษา ราชนิ			8,086.77	- 0.00

วันที่	ที่ฎีกา	รายการ	แผนงานพื้นฐานด้านการพัฒนาและเสริมสร้างศักยภาพคน			
			ผลผลิตผู้จบการศึกษามัธยมศึกษาตอนปลาย			
			กิจกรรมการจัดการศึกษามัธยมศึกษาตอนปลายสำหรับร.ปกติ			
			รับ	รับคืนเงิน	เบิก	คงเหลือ
15 มค 62	ว 225	รหัสงบประมาณ 2000439003000000/N3111				
		รับเงิน โอนจากสพฐ.ครั้งที่ 2 (ยอดทั้งหมด 1,000,000 บาท) แบ่งเป็น	500,000			
	ฎ 338/62	ค่าตอบแทนงบเขตจำนวน 15 ราย เดือน มีนาคม 62			195,786.87	304,213.13
	ฎ 342/62	เบิกเพิ่มค่าตอบแทนงบเขต มีค62			535.71	303,677.42
	ฎ 376/62	ค่าไฟฟ้าเดือนมค-กพ62			144,813.87	158,863.55
	391	กำจัดปลวก			16,050.00	142,813.55
	396	เงินยืม อาทิตย์ ค่าน้ำมัน			20,000.00	122,813.55
	414	เงินยืม กตปน. สน.นาฏราชยาน์			13,795.00	109,018.55
	26/4/62	รับคืนเงินยืม ยกเลิกประชุม		13,795.00		122,813.55
	428	ซ่อมรถกระบะ กล 6747			113,000.00	9,813.55
	486	ค่าน้ำดื่ม			1,575.00	8,238.55
	488	ค่าวัสดุ อก.			5,220.00	3,018.55
		เบิกวันเฉลิมพระชนม์พรรษา ราชนี			3,018.55	- 0.00
25/4/1962 ; 1745		รหัสงบประมาณ 2000439003000000/N3111				

		รับเงินโอนจากสพฐ.ครั้งที่ 3 (ยอดทั้งหมด 1,000,000 บาท)	1,000,000.00			
	ฎ 450	ค่าจ้าง งบ เขต เม.ย.62			156,500.00	843,500.00
		ตัดสำรองจ่ายค่าจ้าง งบเขต 3 เดือน (มิ.ย. - ก.ค..62)				
		13 คน ใช้งบ 176,000/ค * 2 เดือน			352,000.00	491,500.00
	ฎ 489	ค่าวัสดุ ออก.			8,580.00	482,920.00
	490	ค่าวัสดุ ออก.			19,200.00	463,720.00
	519	ยืม ประชุม ผบ.			10,650.00	453,070.00
	520	ยืม น้ำมัน			20,000.00	433,070.00
	526	ค่าวัสดุ มลิวัลย์ สำรอง น้ำดื่ม 3320 (2880+440)+ดาว 300			3,620.00	429,450.00
	528	ค่าวัสดุ ส่วนกลาง สายแลน			14,000.00	415,450.00
	547	เงินยืม บุคคล ปฐมนิเทศก์ครูผู้ช่วย			14,250.00	401,200.00
	553	ค่าหมึก บุคคล			7,704.00	393,496.00
	558	ซ่อมแอร์			2,140.00	391,356.00
	581	ค่าวัสดุ พวงมาลา ออก. <u>1.</u>			900.00	390,456.00
	557	ซ่อมรถ นจ 38 รอวางเบิก			44,730.28	345,725.72
	561	ค่าจ้าง งบ เขต พ.ค.62 จำนวน 11 ราย			146,000.00	199,725.72
	603	ค่าเดินทาง +ใช้สอย เขต 9 รายการ <u>1.</u>			18,811.50	180,914.22
	604	ค่าหมึก			27,713.00	153,201.22
		ค่าวัสดุ ใหม่ (คิลปะฯ)			2,200.00	151,001.22
		ค่าติดตั้ง วางระบบ ห้องโสตฯ			37,856.60	113,144.62
		รอเบิกค่าจ้างเขต 2 ราย เดือน พ.ค.62 การเงิน			11,612.88	101,531.74

		รอดตัดค่าจ้างเพิ่ม 1 ราย 19 มิ.ย.62 - 30 มิ.ย. อก. คนที่ 14			6,000.00	95,531.74
		รอดตัดค่าจ้างเพิ่ม ก.ค. 62 อก. คนที่ 14			15,000.00	80,531.74
		ตัด พัสดุ 5 รายการ <u>3.</u>			19,051.00	61,480.74
		ตัด รอเบิกที่ การเงิน 5 รายการ <u>4.</u>			5,537.50	55,943.24
		เบิกวันเฉลิมพระชนม์พรรษา ราชนิ			594.68	55,348.56
	ฎ 654	ค่าโทรศัพท์ เขต			1,368.56	53,980.00
	ฎ 655	ค่าเน็ต การเงิน+ชั้น 3			4,247.72	49,732.28